
№43 «Гүлдәурен» балабақшасы МКҚК Анықтама
Тақырыбы: «Ана және өнер»

Көрменің мақсаты:
Аналардың шығармашылық қабілетін көрсету және дамыту.,Балалардың
эстетикалық талғамын, қиялын, шығармашылық қабілеттерін арттыру.Отбасы
мен балабақша арасындағы серіктестікті нығайту.
Ата-ананың бала тәрбиесіндегі рөлі тек психологиялық қолдаумен

шектелмейді, сонымен қатар шығармашылық және мәдени құндылықтарды
көрсету арқылы да жүзеге асады. Әсіресе ананың шығармашылық қабілеті мен
қолөнер арқылы өз тәжірибесін көрсетуі баланың эстетикалық талғамын
қалыптастыруға, шығармашылық қиялын дамытуға, отбасы мен балабақша
арасындағы байланысты нығайтуға үлес қосады.Осы мақсатта балабақшада
«Ана және өнер» атты көрме ұйымдастырылды. Іс-шара «Ана мектебі»
бағдарламасы аясында өткізілді, оған аналар, балалар және педагогтар қатысты.
Көрме аналардың қолөнер туындыларын, шығармашылық жобаларын көрсетуге
арналған және олардың педагогикалық, тәрбиелік рөлін арттыруға бағытталды.
Көрменің ашылуында педагогтар аналарға олардың қолөнері арқылы балаларға
үлгі болатынын түсіндірді. Әрбір ана өз туындысын таныстырып, оны жасау
процесінде балаларға қандай тәжірибе берілгенін, шығармашылық ойлау
қабілетін қалай дамытатынын айтты. Педагогтар аналарға келесі маңызды
тұстарды атап өтті:
Шығармашылық іс-шаралар балалардың эстетикалық сезімін дамытуға
көмектеседі.
Ананың шығармашылық іс-әрекеті отбасыдағы тәрбие мен балабақшадағы
тәрбие арасындағы сабақтастықты көрсетеді.
Қолөнер процесі балаларға шыдамдылық, еңбекқорлық, талғампаздық
қасиеттерін қалыптастыруға үлес қосады.
Көрме барысында әрбір туындының мазмұны, техникалық әдісі, қолданылған
материалдары туралы қысқаша түсіндірме берілді. Педагогтар аналардың
туындыларын балалармен бірге талдап, шығармашылық қабілеттерін арттыру
жолдарын көрсетті.
Көрме барысында аналар мен балалардың бірлескен іс-әрекеті
ұйымдастырылды:

Қолөнер шеберханасы: балалар мен аналар бірге түрлі қолөнер
бұйымдарын жасады – қағаздан гүлдер, тоқыма бұйымдар, әшекейлі
заттар.
Шығармашылық тапсырмалар: аналар балаларға өз туындыларын
көрсету арқылы қиял мен шығармашылық ойлау қабілетін дамытуға
мүмкіндік берді.
Танымдық әңгімелер: әр туындының тарихы, қолданылған әдістер,
материалдар туралы балаларға қызықты әңгімелер жүргізілді.



Аналар балаларға туынды жасау процесінде қадам-қадаммен көмектесті,
материалдарды дұрыс қолдануды, түстер үйлесімін, формаларды жасау
тәсілдерін көрсетті. Балалар аналардың жетекшілігімен жаңа дағдылар мен
шығармашылық ойлау қабілетін дамытты.
Көрменің соңында педагогтар мен аналар пікір алмасу өткізді:

Балалардың шығармашылық қабілетін қалай қолдауға болатыны
талқыланды.
Ана мен баланың бірлескен іс-әрекеті балалардың эмоционалды дамуына
қалай әсер ететіні айтылды.
Педагогтар аналарға шығармашылық іс-шараларды жүйелі түрде
ұйымдастыру, балалардың қызығушылығын сақтау, қиялын дамыту
жолдарын көрсетті.

Аналар өз тәжірибелерімен бөлісіп, бір-біріне идеялар берді, балалардың
қызығушылығын арттыру жолдарын талқылады. Педагогтар шығармашылық
әрекеттердің тәрбиелік мәнін атап өтті.
Аналардың шығармашылық қабілеттері көрсетілді, балалардың қиялы мен
эстетикалық талғамы дамытылды.Отбасы мен балабақша арасындағы байланыс
нығайды.Балалар мен аналардың бірлескен іс-әрекеті балалардың
шыдамдылығы, еңбекқорлығы, ынтасы мен жауапкершілігін дамытуға ықпал
етті.Педагогтар аналардың педагогикалық құзыреттілігін арттыруға бағытталған
әдістерді көрсетті.
Ұсыныстар

1. Аналарды шығармашылық іс-шараларға тұрақты түрде тарту, көрмелер,
шеберханалар, мастер-кластар ұйымдастыру.

2. Балаларға шығармашылық тапсырмаларды жүйелі түрде беру арқылы
қиялын және эстетикалық талғамын дамыту.

3. Ана мен баланың бірлескен іс-әрекеті арқылы отбасы мен балабақша
арасындағы сабақтастықты нығайту.

4. Педагогтар мен аналардың тәжірибесін біріктіру арқылы шығармашылық
әдістерді жетілдіру.

5. Көрме және шеберханалар арқылы балаларға жаңа материалдармен,
техникалармен таныстыру.

6. Әрбір туындының тәрбиелік және танымдық мәнін түсіндіру арқылы
баланың шығармашылық ойлау қабілетін дамыту.
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